
 
Zarządzenie Nr 336/2017 
Burmistrza Miasta Gorlice 

z dnia 27 grudnia 2017 roku 
 

 
 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w 2018 roku. 

 

 

         Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017, 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1817 z późn. zm.), w związku z Uchwałą  

469/XL/2017 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 października 2017 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 

Programu Współpracy Miasta Gorlice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2018 r., zmienioną Uchwałą Nr 504/XLI/2017 z dnia 23 listopada 2017 r. - zarządzam, co 

następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się Komisje konkursowe w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych 
w 2018 roku z zakresu:  

1) kultury w składzie: 
- Łukasz Bałajewicz  - Przewodniczący Komisji 
- Marcin Gugulski - Sekretarz Komisji 
- Janusz Zięba  - Członek Komisji 

2) kultury fizycznej, turystyki i oświaty,  w składzie: 
- Aleksander Augustyn - Przewodniczący Komisji 
- Bożena Róż  - Sekretarz Komisji 
- Jakub Zygmunt  - Członek Komisji 
- Mariusz Duszowicz - Członek Komisji 

3) zdrowia oraz Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:  
- Łukasz Bałajewicz - Przewodniczący Komisji 
- Piotr Gajda   - Sekretarz Komisji 
- Renata Tatko  - Członek Komisji 
 

 
§ 2. 

Do zadań każdej z Komisji konkursowych należy opiniowanie ofert na realizację zadań, o których 
mowa w § 1, złożonych w ramach konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 287/2017 Burmistrza 
Miasta Gorlice z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych miasta Gorlice w zakresie turystyki, zdrowia, oświaty, kultury, kultury 
fizycznej oraz Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2018 roku 
 

 
 

§ 3. 
Komisja pracuje zgodnie z:  
1) Regulaminem Komisji Konkursowej stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 



2) Zasadami i trybem konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gorlice w 2018 roku, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 287/2017 Burmistrza Miasta Gorlice z dnia 16 
listopada 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
miasta Gorlice w zakresie turystyki, zdrowia, oświaty, kultury, kultury fizycznej oraz Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2018 roku 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz 
Miasta Gorlice 

 
Rafał Kukla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 336  
Burmistrza Miasta Gorlice 
z dnia  27 grudnia 2017 r. 

 
Regulamin Komisji Konkursowej 

 
 

§1. 
1. Komisje konkursowe powołane w celu opiniowania ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu: 
1) kultury,  
2) kultury fizycznej, turystyki i oświaty,  
3) zdrowia oraz Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
każda zwana dalej Komisją konkursową, działają na podstawie art. 15 ust. 1 i 2g ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  z 2016, poz. 
1817 z późn. zm.). 

2. Komisje konkursowe działają w zakresie rozpatrzenia i wyboru ofert zgłoszonych przez podmioty 
określone w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie. 

§ 2. 
1. Złożone oferty są rozpatrywane pod względem formalnym przez Komisję Konkursową, która 

ocenia oferty na podstawie kryteriów zawartych w karcie oceny formalnej, stanowiącej załącznik 
nr 3 do Zarządzenia Nr 287/2017 Burmistrza Miasta Gorlice z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych miasta Gorlice w zakresie 
turystyki, zdrowia, oświaty, kultury, kultury fizycznej oraz Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2018 roku 

2. Po przeprowadzeniu oceny formalnej ofert, komisja sporządza listę ofert spełniających wymogi 
formalne oraz listę ofert niespełniających wymogów formalnych. 

3. Komisja konkursowa po zaopiniowaniu ofert spełniających wymogi formalne dokonuje ich oceny 
pod względem merytorycznym stosując kartę oceny merytorycznej stanowiącą załącznik nr 4 do  
Zarządzenia Nr 287/2017 Burmistrza Miasta Gorlice z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych miasta Gorlice w zakresie 
turystyki, zdrowia, oświaty, kultury, kultury fizycznej oraz Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2018 roku. 

4. Oferty które nie uzyskają powyżej 50% maksymalnej liczby punktów nie będą rekomendowane  
do przyznania dotacji. 

5. Komisja konkursowa po ocenie ofert przedstawia Burmistrzowi Miasta propozycje przyznania 
dotacji. 

 
§ 3. 

1. Posiedzenie Komisji konkursowej jest protokołowane przez sekretarza Komisji. 
2. Protokół z prac Komisji zawiera w szczególności: 

1) wykaz podmiotów, których oferty spełniały i nie spełniały wymogi formalne. 
2) wykaz podmiotów, których oferty zostały rozpatrzone pozytywnie wraz z uwzględnieniem 

wysokości proponowanego dofinansowania, 
3) wykaz podmiotów, których oferty zostały rozpatrzone negatywnie wraz z uzasadnieniem. 

3. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji, biorący udział w posiedzeniu konkursowym. 
 

§ 4. 
Decyzję o wyborze ofert i udzieleniu dotacji podejmuje Burmistrz Miasta w formie zarządzenia. 



 


